

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
16:00	ABD	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık	11,2%	11,1%
17:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	111,7	109,7
17:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	20	17

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yeni güne Asya piyasaları kayıpla başladı. Artan Kovid-19 vaka sayıları piyasalarda risk iştahını baskılamaya devam ederken, bu durum endekslerin yükselişini sınırlıyor. ABD’de spot endeksler dün günü pozitif tamamlarken, Nasdaq ve S&P 500 ise rekor seviyede kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah vadeliinde hafif alımlar öne çıkıyor. Avrupa’da spot endekslerdeki pozitif kapanış sonrasında, vadeliinde de karışık seyriler takip ediliyor.

Dün ABD’de açıklanan mart ayı dayanıklı tüketim malları siparişleri %2,3 olan piyasa beklentisinin altında %0,5 oranında artış sergiledi. Çekirdek dayanıklı tüketim malları siparişleri ise %1,6’lık artışı ile piyasa beklentilerine paralel bir görünüm izledi. Son gelen ABD verilerindeki güçlü görünüm, ekonomik aktivitedeki toparlanmanın devam ettiğine işaret ederken, çünkü gelen verinin beklentilerin altında kalıyor olması özellikle fiyatlamalar cephesinde önemli bir değişikliğe sebebiyet vermedi. Avrupa’da salgına bağlı gelişmeler önemini korurken, dün Avrupa Komisyonu AstraZeneca’ya aşının tedarik sürecine dair sözleşmeye uymadığı gerekçesi ile dava açtığını duyurdu. Almanya Hükümeti 2021 yılı için ülke ekonomisinin büyüme tahminini yukarı yönde revize etti. Buna karşın, IFO’nun dün açıkladığı ve iş dünyasını yansıtan verileri piyasa beklentilerinin altında gerilemeye işaret ederken, kurum veri sonrasında yaptığı değerlendirmede Kovid-19 vaka sayısındaki artışın ve sanayi sektöründeki arz problemlerinin Avrupa’nın en büyük problemi olduğunu aktardı. Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor. ABD’de açıklanacak konut fiyat endeksi, tüketici güven endeksi ve Richmond Fed sanayi endeksi verisi takip edilecek. Bunun yanı sıra ABD’de Apple, Alphabet ve Microsoft’un bilançolarının açıklanması bekleniyor. Bilançoların 1.çeyrek performansı endekslerin fiyatlamaları açısından önemli.

Yurt içi piyasalar haftaya, hafta sonu ABD Başkanı Biden’in 1915 olaylarını “soykırım” olarak nitelendirmesinin ardından endişeli başladı. Dolar/TL sabah saatlerinde 8,43 bölgesindeki seyrini günün geri kalanında 8,2775 seviyesine kadar götürürken, günün kapanışı 8,2819 seviyesinden gerçekleşti. BIST100 endeksi yatay primli bir açılış sonrasında gün içinde Avrupa’daki pozitif seyirlere paralel şekilde toparlandı ve günü %2,14 yukarıda 1374 puanla tamamladı. Diğer yandan akşam saatlerinde Cumhurbaşkanı Erdoğan, 29 Nisan – 17 Mayıs tarihleri arasında tam kapanma kararı açıkladı. Son dönemde sıkça öne çıkan bir haber olmasından ötürü kur üzerinde bu gelişmenin önemli bir etkisi gözlenmedi. Bu sabah Dolar/TL’de 8,28 çevresinde yatay bir seyir takip ediliyor. 5 yıllık CDS primi 430 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Ons altın, ABD tahvil faizlerindeki sakin seyir ve dolar endeksinin 90,9 çevresinde yatay kalması ile 1.780\$ çevresinde dengelenmeye çalışıyor. Bitcoin haftaya pozitif bir başlangıç yapmasının ardından bu sabah 53.761\$ seviyesinden işlem görüyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 100 günlük HO 1,2054 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde 1,2150 – 1,2200 dirençlerini takip ediyoruz. 1,2054 seviyesinin altına geri çekilmelerde ise 1,2000 ve 50 günlük HO 1,1955 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **Ons altın**, 50 günlük ve 100 günlük HO arasında kalmaya devam ediyor. 100 günlük HO 1.801\$ direncinin aşılması yükselişin hız kazanması adına kritik önem taşıyor. Bu seviye üzerinde yükseliş 1.850\$’a doğru hızlanabilir. Aşağı yönde ise 22 günlük ve 50 günlük hareketli ortalamaların kesiştiği 1.746\$ seviyesini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, 50 günlük HO 25,96\$ seviyesinin hemen üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu seviyenin üzerinde yükseliş Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,77\$’a doğru sürebilir. Aşağı yönde ise Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,38\$ desteği takip edilebilir.
- ♦ **Dolar/TL**, dün 8,4854 seviyesine kadar yükselmesi ardından günün kapanışını 8,2819 seviyesinden gerçekleştirdi. Yukarı yönde 8,4000 ve 8,4864 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerin kalıcılığı için MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 desteğinin kırılması önem taşıyor.
- ♦ **GBPUSD**, 50 günlük HO 1,3873 seviyesi üzerinde kaldığı sürece 1,4000 seviyesin doğru denemeler sürebilir. Yukarı yönde 1,3965 ara direnci öne çıkıyor. 1,3873 seviyesinin altına geri çekilmelerde 22 günlük HO 1,3818 desteği takip edilebilir.

**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Aylin Cevizci Akçan**

[aylin.cevizci@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimine ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Reel Kesim Güven Endeksi nisan ayında, bir önceki aya göre 0,2 puan artarak 111,0 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE de bir önceki aya göre 2,8 puan azalarak 107,4 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı nisan ayında bir önceki aya göre 1,2 puan artarak %75,9 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler ise 0,6 puan artarak %76,2 seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi nisan ayında mart ayına göre; hizmet sektöründe %2,0, perakende ticaret sektöründe %5,6 ve inşaat sektöründe %3,1 azaldı.
- ◆ Türkiye ile Rusya arasında Sputnik V koronavirüs aşısının Türkiye'de üretilmesine yönelik anlaşma sağlandı. Rusya Doğrudan Yatırım Fonu, yazılı açıklamasında Türk Viscoran İlaç'ın aşının yerleştirilmesi çalışmalarını yürüttüğünü ve önümüzdeki aylarda birçok tesiste aşığı üretmeyi hedeflediğini açıkladı.
- ◆ Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni korona virüs tedbirleri kapsamında tam kapanmaya geçildiğini açıkladı. Erdoğan, 29 Nisan Perşembe akşamı saat 19.00'dan 17 Mayıs Pazartesi sabahı saat 05.00'e kadar sürecek şekilde tam kapanmaya geçildiğini ve anaokulu, kreş, 8. ve 12. sınıflar dâhil tüm kurumlarda yüz yüze eğitime ara verileceğini tüm sınavlar ertelendiğini duyurdu.
- ◆ Pentagon Sözcüsü Kirby, ABD Başkanı Biden'ın 1915 olaylarını 'soykırım' olarak nitelendirmesinin Türkiye ile askeri ilişkileri etkilemeyeceğini açıkladı.

### Avrupa

- ◆ Almanya'da IFO iş dünyası endeksi nisan ayında artış beklentilerinin aksine 99,5'e geriledi. Nisan ayındaki gerilemede yükselen Kovid-19 vakaları ve arz sıkıntılarının etkili olduğu değerlendirildi.
- ◆ Avrupa Komisyonu, Kovid-19 aşılarının tedarikine ilişkin sözleşmesine uymadığı ve zamanında teslimat sağlamak için 'güvenilir' bir plana sahip olmadığı için AstraZeneca hakkında dava açtığını duyurdu.
- ◆ Uluslararası danışmanlık firmalarından Ernst & Young (EY), İngiliz ekonomisi için 2021 yılına ilişkin büyüme öngörüsünü yüzde 5'den yüzde 6,8'e yükseltti.
- ◆ Almanya Hükümeti 2021 yılı için büyüme beklentisini %3'ten %3,5'e yükseltti. 2022 büyüme beklentisi ise %3,6 seviyesinde bulunuyor.
- ◆ Moody's, İtalya'nın toplam borçlarının GSYH'ye oranının 2021 yılında %160'a çıkmasını beklediğini açıkladı.

### ABD

- ◆ Gelecek 5 yıl içerisinde ABD'de farklı eyaletlerde 430 milyar dolar yatırım yapacağını duyuran Apple, bu yatırımlar ile birlikte 20 bine yakın istihdam yaratmayı planladığını belirtti.
- ◆ Mart ayında dayanıklı tüketim malları siparişleri %0,5 arttı. Çekirdek dayanıklı tüketim malları siparişleri ise %1,6 artarak beklentiye paralel bir görünüm izledi.

### Asya

- ◆ Japonya Merkez Bankası (BoJ) beklediği şekilde, kısa vadeli faiz oranı hedefini -% 0,1 ve 10 yıllık tahvil getirisi için % 0 civarında tuttu. BOJ, çekirdek tüketici enflasyonunu ocak ayında yapılan %0,5'lik tahminin altına çekerek, nisan ayında başlayan mali yılda %0,1'e ulaşmasını beklediğini belirtti. Rapora göre, enflasyonun bir sonraki yıl %0,8'e ve 2023 mali yılında %1,0'a yükselmesini öngörülüyor. BOJ raporunda, "Japonya ekonomisinin toparlanması muhtemeldir, ancak faaliyet seviyesi, özellikle yüz yüze hizmet sunan sektörler için pandeminin yayılmasından öncekinden daha düşük olacaktır. Pandeminin etkisini yakından takip ederek gerektiğinde tereddüt etmeden ek parasal gevşeme adımları atacağız." dedi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.